עסקים כלשהו – והכל ביחס לכל יום או ימים או תקופות ומועדים.

"סיום יום עסקים" – בשעה 18:30 בכל יום עסקים ובשעה 14:00 בימי שישי וערב יום המוחרג

בהגדרה "יום עסקים", למעט ערב יום שבתון, ערב פורים, ערב תשעה באב והיום שקדם לערב

הפרטים המופיעים להלן מהווים תמצית בלבד לעניין מתן שירותי תשלום בהתאם לחוק

שירותי תשלום, התשע"ט-2019 )"חוק שירותי תשלום"(. לנוסח המלא של התנאים הכלליים

לניהול חשבון בבנק )"התנאים הכלליים"(, ראו את התנאים הכלליים באפליקציה ובאתר

האינטרנט של הבנק בכתובת www.onezerobank.com. הבנק יהיה רשאי לעדכן, מעת לעת,

פרטים אלו: פרט זיהוי של המוטב, פרט זיהוי של הלקוחות )או

סכום התשלום, אמצעי של או העניין( המורשה, לפי של

העסקה ותאריך ביצועה, וכן פרטים נוספים שייקבעו לעניין זה,

לחוק סעיף 29)א()1( לפי השר סמכות ייקבעו ,מכוח אם

כמשמעותה קבילה מוסדית רשומה )2( תשלום; שירותי

בפקודת הראיות ] נוסח חדש[, התשל"א -1971 ,המתעדת את

אימות זהות הלקוחות )או המורשה מטעמם( שנתנו את הוראת

התשלום באמצעות פרט אימות מוגבר ואת הסכמתם לביצוע

אם זה, לעניין שייקבעו נוספים וכן פרטים פעולת התשלום,

ייקבעו, מכוח סמכות השר לפי סעיף 29)א()2( לחוק שירותי

תשלום.

ייחודי ללקוחות או למורשה מטעמם, שנועד לאמת את פרט

קריאת בשפה המופקדים או המובעים תוכנה, הוראות, או

המאוחסנים או מחשב, ידי על שהיא דרך בכל או מחשב,

בבנק הנהוגים אחר - כלשהם אחסון באמצעי או במחשב

מפעם בפעם ובכל זמן שהוא, לרבות )ומבלי לגרוע מכלליות

האמור( כהגדרתם וכמשמעותם של מונחים וביטויים אלה בכל

דין ובין היתר בפקודת הראיות )נוסח חדש(, התשל"ה – 1971

וחוק המחשבים, התשנ"ה – 1995.

"שער הבנק

הדיגיטלי"

השער הרציף של העברות והמחאות המתפרסם על ידי הבנק

ללקוחותיו ימכור או מלקוחותיו יקנה הבנק לפיו לעת, מעת

)לפי העניין( את מטבע החוץ הרלוונטי תמורת מטבע ישראלי.

יודגש, כי "שער הבנק הדיגיטלי" נקבע על ידי הבנק בהתאם

מקום לעת. בכל מעת בבנק הנהוגים ולכללים לנהלים

שיווקי, לרבות הודעות בהתאם להוראות ניהול בנקאי תקין, חוק שירותי תשלום, חוק

הבנקאות )שירות ללקוח(, התשמ"א – 1981 וכללים שהותקנו מכוחו, חוק שיקים ללא

המערכות באמצעות )"ההודעות"( אשראי נתוני התשמ"א – 1981 וחוק כיסוי,

ו/או לתיבת המסמכים באפליקציה בתקשורת( בנקאות בפרק זה מושג )כהגדרת

באמצעות הודעות SMS ו/או באמצעות הודעות PUSH. שליחת הודעות אלו תעשה

חלף שליחה באמצעות הדואר, והבנק לא יהיה חייב לשלוח או למסור פעם נוספת

למעט הדואר, באמצעות לרבות לעיל, כאמור שנשלחו הודעות אחר, אופן בכל

מסמכים והודעות – מדיניות הפרטיות .

37. מתן גישה למידע פיננסי בחשבון

יחולו בנוסף ליתר התנאים המפורטים בתנאים כלליים אלו, לפי 37.1. זה הוראות סעיף

העניין )ובפרט פרק ג' להלן לעניין שירותי בנקאות בתקשורת(, בלי לגרוע מהתנאים

האמורים ובכפוף להוראות הדין החלות ו/או שיחולו מעת לעת לעניין שירותי מידע

מידע שירות פיננסי, התשפ"ב-2021 )"חוק מידע שירות חוק לרבות פיננסי,

פיננסי"( והוראות ניהול בנקאי תקין . מובהר, כי במקרה של סתירה ו/או אי התאמה

תשלום, יחולו סעיף 16 לעיל לכתב זה.

העברת ו/או קבלת מידע ונתונים על ידי הבנק בקשר עם בקשות לקבלת מידע וביצוע 63.7.

בהתאם הלקוחות, ואת הבנק את התקשורת, שישמשו ערוצי באמצעות פעולות

לאמור בסעיף 63 זה, לא תחשב להפרת כל חובה של סודיות בנקאית, לרבות סודיות

או דין או כל הוראת על פי הוראות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981 ותקנותיו

הלכה פסוקה או הסכם ביחס לצדדים שלישיים.

הבנק יעניק ללקוחות, ה מנויים על שירות חברת טלפון נייד או רשת האינטרנט, את 63.8.

השירותים באמצעות הרשת הסלולרית או רשת האינטרנט, בכפוף לכל דין.

הלקוחות מתחייבים ללמוד ולהכיר את המערכות, אופן הפעלתן ואפשרויות הפעולה 63.9.

באמצעותן, לפני תחילת השימוש בהן.

זו.

93. פירעון מוקדם

פירעונו יהיו רשאים לפרוע את סכומי האשראי, או כל חלק ממנו, לפני מועד הלקוחות

ולתנאים מוקדם פירעון עמלות לתשלום בכפוף מוקדם"(, "פירעון זה )בסעיף המוסכם

נוספים שיהיו מקובלים בבנק במועד ביצוע כל פירעון מ וקדם כאמור והכל בכפוף לדין.

מובהר, כי סעיף 13)ב( לחוק המשכון, תשכ"ז – 1967 וכן כל סעיף אחר שיבוא במקומו,

לא יחול על הפירעון המוקדם.

94. אירועי הפרה והעמדה לפירעון מיידי

. מבלי לגרוע מהזכויות ומהסעדים העומדים לרשות הבנק לפי כל מסמך, לרבות כתב 94.1.

זה, ו/או לפי כל דין , בכל מקרה בו יארע אירוע הפרה )כהגדרתו להלן( אחד או יותר,

חשבונות, דו"חות ואסמכתאות אחרות – עדכניים - בקשר למצב עסקיהם,

או אם הלקוחות ידרשו לעשות כן על ידי הבנק ולא יענו לדרישה להנחת

דעתו ולשביעות רצונו של הבנק.

במקרה של מוות, פסלות דין, מינוי אפוטרופוס ו/או תומך בקבלת החלטות 94.6.11.

)כפי הגדרתם בחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, התשכ"ב -1962(,

הליכי חדלות פירעון, מאסר, עזיבת הארץ או הפרת התחייבות של או על

או שנמסרו ערך וניירות מסמכים לשטרות, כלשהו צד או הלקוחות ידי

יימסרו לבנק כבטוחה או ערובה בחשבון.

אם לפי שיקול דעת הבנק ולפי הערכתו חל שינוי לרעה בשווי הבטוחות 94.6.12.

התחייבויות סכומי פירעון להבטחת מהם, שניתנו חלק או הערובות או

שינתנו 116.8.8. או שניתנו ערובה או בטוחה לפקיעת גרם הערבות מקבל אם

להבטחת החיוב;

116.8.9. אם תביעת מקבל הערבות נגד הנערב בגין החיוב התיישנה;

116.8.10. אם יש לנכות מס במקור על פי דין מסכום הערבות;

116.8.11. אם יקרה איזה מקרה אחר, אשר בגינו תהיה ללקוחות או לנערב טענה או

הגנה כלשהי על פי חוק הערבות, התשכ"ז - 1967, או על פי כל דין אחר.

. מובהר שבכפוף לכל דין, לא תחול על הבנק חובה לבדוק את סמכות האנשים 116.9.

או התאגידים הפועלי ם או המתיימרים לפעול בשם מקבל הערבות, ולא תהיה חובה

יידרש על הבנק לדרוש מהם להוכיח שהגיע או מגיעים מהנערב סכומים שהבנק

מקבל של ומצגים הצהרות על להסתמך זכאי והבנק לערבותו, בהתאם לשלם

ישלם הבנק את תמורת הערבויות חוץ, כוללים סכומים במטבע אם סכומים אלה

באותו המטבע, או לפי בקשת הלקוחות במטבע ישראלי לפי שער הבנק הדיגיטלי

ביום התשלום או ע"פ שער סוף יום עסקים במטבע חוץ של הבנק הדיגיטלי )מכירה(

)בהתאם לשיקול דעתו הבלעדי של הבנק( .

Dummy Text

פרק ט׳ - ניירות ערך

119. כללי

"ניירות ערך" - כמשמעותם בחוק ניירות ערך, תשכ"ח - 1968, לרבות אגרות חוב ומוצרי

ידי על המונפקים ערך אופציות, ניירות אחרים , ערך חוץ ונכסים ניירות זכויות, מדדים ,

בנאמנות משותפות עליו חוק השקעות שחל ישראל, הסדר בנק ידי על הממשלה או

ניירות הערך או זכות או הטבה )כספית או אחרת( שתתווספנה על התשנ״ד -1994 , כל

כפי שיעודכנו ניירות ערך של הב נק, כמפורט בתנאי השימוש לאפליקציית בגינם והכל

מעת לעת.

״נייר ערך חוץ״ - נייר ערך הרשום למסחר בבורסה מחוץ לישראל או בשוק מוסדר מחו ץ

לישראל, או מניות או יחידות של קרן הרשומה מחוץ לישראל .

שתבוא אחרת בורסה כל או בע״מ, אביב בתל ערך לניירות "הבורסה" – הבורסה

בהמחאה על דרך השעבוד לבנק, כבטחון וערובה קבועים .

. הבנק יהיה רשאי, אך לא חייב, בכל מועד שהוא, למכור את ניירות הערך, כולם 127.2.

או במחיר שיראה לבנק. חוץ, וזאת במועד ביצוע המרות מטבע או חלקם, לרבות

הודעה על המכירה תינתן 3 ימים מראש ותקופה זו תחשב כהודעה שניתנה במועד

סביר מראש לצורך סעיף 19)ב( לחוק המשכון תשכ"ז – 1967 או כל הוראת חוק

וכל )בניכוי עמלות הבנק יהיה רשאי להשתמש בתמורה שתבוא במקומו( . הבנק

מס( לסילוק מלא או חלקי של כל יתרת חובה שתיווצר בחשבון של הלקוחות או

בחשבון אחר של מי מהלקוחות, מכל סיבה שהיא. אין באמור כדי לגרוע מכל זכות

של הבנק לנקוט באמצעים אחרים לשם גביית יתרת החובה או לשם סילוק חבות